
11/01/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A24CF997/03AGdBq245Od6c1sVG41TnyPcw30LeJBG-cXcwWFr2Ois1aC_1Z9P27XucDqlI0WPoXvnUB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01/2021

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA
001/2021
 
A Prefeitura Municipal de Almino Afonso/RN, Extrato de
Contrato da DISP. 001/2021. PARTES: Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento de Almino Afonso/RN e Terramaq
Locações e Construções LTDA, CNPJ: 07.576.298/0001-21.
Objeto: Aquisição dos serviços de escavações com
retroescavadeira no aterro sanitário deste Município. Valor:
de R$ 17.500,00. Prazo de execução do Serviço, 30 (trinta
dias). Duração do contrato: em 08 de janeiro de 2021, até 07 de
fevereiro de 2021. Assinatura em 08 de janeiro de 2021. Foro
ALMINO AFONSO/RN. FONTE DE RECURSOS: 02 02008
2017 000 33.90.39.00 MANUTENÇÃO DA ATIV. DA SEC.
DE SAÚDE. Outros Serviços de Terceiros - PJ.
 
Almino Afonso/RN, 08 de janeiro de 2021.
 

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:A24CF997

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2021. Edição 2437 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


